Отдел

образования администрации Пичаевского района

Приказ

26.04.2019                                      с.Пичаево                                        № 81а

Об итогах  муниципальных юношеских чтений

 им.В.И.Вернадского «Экология глазами детей

     В соответствии с   Приказом отдела образования администрации района

от 21.03.2019 №64 «О проведении районных юношеских чтений имени

В.И.Вернадского «Экология глазами детей»

19 апреля 2019 года  проводились муниципальные юношеские чтения

«Экология глазами детей».

     Принимали участие МБОУ «Пичаевская СОШ», Б - Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ», Б - Шереметьевский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ», Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ», Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», ТОГБУК «ТОКМ»-«Музей-

усадьбы В.И.Вернадского».

    На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Объявить благодарность за организацию исследовательской деятельности

учащихся и хорошую подготовку их к юношеским чтениям «Экология

глазами детей» следующим педагогическим работникам:

Акатушевой Г.Н., учителю биологии МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Акатушевой Н.В., учителю биологии и химии  Б-Шереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Лазутиной И.Е., учителю химии МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Клемешова Т.Н., учителю химии Липовского филиала МБОУ «Пичаевская

СОШ»;

Сафронова Л.А., учителю географии Вернадовский филиала МБОУ

Пичаевской СОШ;

Мельникова М.А., учителю биологии и химии Байловского филиала

«Пичаевская СОШ»;

     Котиковой Е.В.., учителю биологии МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Перовой Е.Т., учителю географии и биологии Б-Ломовисского филиала

МБОУ Пичаевской СОШ;

Панова С.А., учителю начальных классов Б-Ломовисского филиала МБОУ

Пичаевской СОШ;

     Лаптева Л.А. учителю начальных классов Б-Ломовисского филиала МБОУ

Пичаевской СОШ;

     Свищева А.В., учитель русского языка и литературы Б-Ломовисского

филиала МБОУ       Пичаевской СОШ;

      Киселева С.В., учителю начальных классов Б-Ломовисского филиала

МБОУ Пичаевской СОШ;

      Елесеева Н.Н., учителю немецкого языка Б-Ломовисского филиала МБОУ

Пичаевской СОШ;

      Филиной С.Н., учителю биологии «Пичаевская СОШ»;

      Шохиной Н.Н.., учителю географии МБОУ «Пичаевская СОШ»;

      Сафроновой Л.А., учителю  географии и экологии   Вернадовского

филиала «Пичаевская СОШ»;

       Бадина Л.А., учителю географии Рудовского филиала МБОУ Пичаевской

СОШ;

      Мешкова Л.В., учителю начальных классов Рудовского филиала МБОУ

Пичаевской СОШ.

2. Объявить благодарность  за оказание помощи в проведении

муниципальных юношеских чтений им. В.И. Вернадского «Экология глаза

детей» учителю начальных классов  Вернадовского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ» Т.В.Кондрашовой и учителю географии и экологии

Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» Л.А.Сафроновой.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования администрации района М. А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                 Т.Н.Свищева